

Årsredovisning

för

Bygg & Fastighet Spekeröd AB

556928-0869

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Christiansson, Styrelseledamot
2024-06-11

Styrelsen för Bygg & Fastighet Spekeröd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Spekeröd, registrerades år 2013 och har sedan 2015 huvudsakligen bedrivit sin verksamhet inom bygg- och anläggningssektorn.

Företaget har sitt säte i Stenungsund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 715	7 450	5 781	6 272
Resultat efter finansiella poster	-45	171	424	408
Soliditet (%)	34,1	31,5	39,1	26,7

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat mot föregående år då flera större uppdrag endast pågick föregående år samt att efterfrågan av företagets tjänster har minskat under detta räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	254 083	123 422	427 505
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		123 422	-123 422	0
Årets resultat			3 321	3 321
Belopp vid årets utgång	50 000	227 505	3 321	280 826

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	227 505
årets vinst	3 321
	230 826
disponeras så att i ny räkning överföres	230 826
	230 826

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 714 517	7 450 378
Övriga rörelseintäkter		29 198	125 927
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 743 715	7 576 305
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 939 470	-4 123 658
Övriga externa kostnader		-586 966	-579 737
Personalkostnader	2	-2 191 702	-2 586 375
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 860	-90 641
Övriga rörelsekostnader		0	-11 376
Summa rörelsekostnader		-4 778 998	-7 391 787
Rörelseresultat		-35 283	184 518
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		503	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 719	-13 257
Summa finansiella poster		-10 216	-13 250
Resultat efter finansiella poster		-45 499	171 268
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		42 000	-56 000
Förändring av överavskrivningar		22 017	44 776
Summa bokslutsdispositioner		64 017	-11 224
Resultat före skatt		18 518	160 044
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 197	-36 622
Årets resultat		3 321	123 422

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

82 877

143 737

Summa materiella anläggningstillgångar

82 877

143 737

Summa anläggningstillgångar

82 877

143 737

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

73 885

470 029

Övriga fordringar

297 412

48 669

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

185 548

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

70 776

154 999

Summa kortfristiga fordringar

442 073

859 245

Kassa och bank

Kassa och bank

811 470

1 072 650

Summa kassa och bank

811 470

1 072 650

Summa omsättningstillgångar

1 253 543

1 931 895

SUMMA TILLGÅNGAR

1 336 420

2 075 632

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

227 505

254 083

Årets resultat

3 321

123 422

Summa fritt eget kapital

230 826

377 505

Summa eget kapital

280 826

427 505

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

220 000

262 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

22 017

Summa obeskattade reserver

220 000

284 017

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

166 380

411 763

Övriga skulder

433 288

651 879

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

235 926

300 468

Summa kortfristiga skulder

835 594

1 364 110

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 336 420

2 075 632

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln, intäkterna från uppdrag med löpande pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Enligt K2 (BFNAR 2016:10) punkt 18.4 st 1, ska tillämpad avskrivningstid anges för varje post.

Avskrivningstiden anges på rubriken Avskrivning per post.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	304 300	364 528
Försäljningar/utrangeringar		-60 228
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	304 300	304 300
Ingående avskrivningar	-160 563	-118 776
Försäljningar/utrangeringar		29 445
Årets avskrivningar	-60 860	-71 232
Utgående ackumulerade avskrivningar	-221 423	-160 563
Utgående redovisat värde	82 877	143 737

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 5 Rapport om Årsredovisning

Rapport om Årsredovisning enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Christina Samuelsson, Talenom Redovisning AB

Stenungsund 2024-06-11

Hans Christiansson
Hans Christiansson
Styrelseordförande

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-11

Bengt Kjellberg
Bengt Kjellberg
Godkänd revisor
